Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Confitemini Domino in cithara, in psalterio decem cordarum psallite ei.

*Oratio* (Br Goth 666, 395, 688;cfr. LOPs 491; OV 339)

Domine,

qui iustorum gaudium tuum facis esse praeceptum;

quorum tibi laudatio,

et obsequitur diligendo, et diligit collaudando;

qui tibi per legis citharam novum canticum cantant,

et per psalterium piis vocibus sacro fragore persulant:

eorum nos, Domine, vestigiis inhaerere concede,

et laudem tuam cum eisdem tribue conclamare;

et quia rectus est sermo tuus, tuaque fidelia sunt opera,

praesta ut te corde fideli credamus,

et misericordiam tuam impensius consequi mereamur.

*R/* Amen.

Adiuvante sua misericordia, qui in Trinitate unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psalmus 32, 18-22*

*Antiphona* (Br Goth 666)

(Ps 32, 20)

Anima nostra patiens est Domino, quoniam adiutor et pro-tector noster est.

Ecce oculi Domini super metuentes eum, \* in eos, qui spe-rant super misericordia eius,

ut eruat a morte animas eorum \* et alat eos in fame.

Anima nostra sustinet Dominum, \* quoniam adiutor et pro-tector noster est;

quia in eo laetabitur cor nostrum, \* et in nomine sancto eius speravimus.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos, \* quemadmodum speravimus in te.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Anima nostra patiens est Domino, quoniam adiutor et protector noster est.

*Responsorium* (Br Goth 666)

(Mt 18, 26, 29; Ps 89, 7)

Deprecamur Dominum dicentes:

peccavimus tibi Deus;  
patientiam habe in nobis, et propitiare in malis,  
quae quotidie accrescunt super nos.

V/ Defecimus in ira tua,  
et in furore tuo conturbati sumus.

R/ Patientiam habe in nobis, et propitiare in malis,  
quae quotidie accrescunt super nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Patientiam habe in nobis, et propitiare in malis,  
quae quotidie accrescunt super nos.

(*Preces* Br Goth 666-667)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Diac:* Erigite vos.

Clamamus ad te Deus; exaudi nos,  
et a flagello irae tuae libera.

V/ Protector noster, sancte et piissime Pater,  
flagitium reprime, et praesidium tuum concede.

R/ Et a flagello irae tuae libera.

V/ Miserere clemens, et indulge placatus  
quos tuo redemisti sanguine sacro.

R/ Et a flagello irae tuae libera.